
 

  

 

 

Baví vás samostatná práce a cestování po regionech? 
 
Jmenuji se Martina Bradová a založila jsem před mnoha lety obchodní agenturu, s cílem nabídnout naše služby 
zahraničním i tuzemským partnerům. Na naší firmě je zajímavé to, že zastupuje zahraniční obchodní partnery a 
nabízí širokou paletu výrobků a služby po České a Slovenské republice regionálním partnerům z oblasti DIY (Do it 
yourself – potřeby pro dům a zahradu) jako je OBI, HORNBACH, BAUHAUS, UNI HOBBY, MERCURY, XXXLUTZ a 
další. Díky tomu má naše práce svá specifika a vyžaduje nejen pevný řád, ale i značnou časovou flexibilitu a 
vlastní improvizaci v terénu. Umožňuje však i flexibilitu při řešení osobních nebo rodinných záležitostí (v rámci 
pracovní doby), pokud to situace vyžaduje. Zároveň nám její více než 20tiletá historie dává jistotu a stabilitu, že 
děláme svoji práci spolehlivě a dobře.  
 
V současné době hledám k sobě do týmu novou posilu na pozici: 
 
OBCHODNÍ ZÁSTUPCE DIY SPECIALISTA pro region ČR (Morava) a SK 
 
Máte zkušenosti s prodejem zboží a nevadí Vám jednat s lidmi? 
Chcete ve své práci aktivně spojit /skloubit pracovní povinnosti a časovou flexibilitu? 
Rád/a byste v rámci své profese cestoval/a, projednával/a obchodní nabídky a poznával/a nové zákazníky? 
 
Pokud je Vaše odpověď 3x „ano“, jsme na dobré cestě. Hledám totiž někoho, kdo nám pomůže s/e: 

•  naší prací a je ochoten přijmout nové výzvy a ukázat, že to zvládne jako my (s naší max. podporou) 

• pravidelnými servisními návštěvami našich zákazníků / na marketech. 
• projednáním sortimentních nabídek, řešením reklamací a monitoringem trhu. 

•  přenesením nápadů produktových manažerů k našim zákazníkům do jednotlivých regionů  
• plněním plánu obratu našich sortimentů 

•  zajištěním přestaveb regálových jednotek našeho zboží dle planogramu (manuální práce)  
 

!!! Cílem je, abys zapadl/a do našeho kolektivu, naslouchal/a, spolupracoval/a s kolegy/němi ve firmě a staral/a 
se o přidělené zákazníky v regionu v pravidelných časových intervalech, abychom dle toho mohli společně 
rozhodovat o dalších obchodních aktivitách a strategiích. 
 
Co Vám za tuto práci mohu nabídnout? 

• atmosféru rodinné firmy 
• chápavé a vstřícné vedení 

•  dobrý kolektiv, který je stále do své práce zapálený a který rád předá své bohaté zkušenosti 

•  podporu při plnění našich úkolů 
• práci s kapkou adrenalinu, kde využijete ŘP skupiny B (služební vůz) a podíváte se do více regionů 

•  volnost a důvěru ve svěřené oblasti. Nesme zvyklí svým kolegům „dýchat za krk“ 
• dobré finanční ohodnocení a stabilní práci pro OSVČ 
 
Pokud Vás tato nabídka zaujala, pošlete svůj životopis na níže uvedené emaily 
martina.bradova@volny.cz (+420 728 537 391); michal.pernicka@seznam.cz (+420 731 314 281) 
 
Těšíme se právě na Vás! 
 
Martina a management firmy 

mailto:martina.bradova@volny.cz
mailto:michal.pernicka@seznam.cz

